

PRODUIT PF00302

UVC EAN 13 : 3111950269700

Raw material	Name		Velay einkorn	
	Scientific		<i>Triticum monococcum</i>	
	Ingredient		100% Velay einkorn	
	Origin		France (Velay)	
Product characteristics	Look		Cereal from which only the ball has been eliminated	
	Color		Brown	
	Moisture		< 16 %	
	Mineral foreign bodies		< 0.2 %	
	Vegetable foreign bodies		< 0.2 %	
	Broken seeds <2mm		< 5 %	
	Insects		Absence	
	Not GMO, Not ionized, contain gluten			
	Contaminants		In compliance with the european regulation	
Nutritional values per 100g	Energetic values	340 kcal / 1430 Kj	Fibers	10.7 g
	Proteins	15.6 g	Salt	0.02 g
	Carbohydrates	59.5 g	Sugar	6.68 g
	Fat	2.43 g	Saturates	0.41 g

MANUFACTURING PROCESS

Control at reception and sampling / Selection / Packaging / Metal detection / Storage

PACKAGING

Individual packaging	Net weight	1Kg			
	Specification	Packaging that provide sufficient protection during storage and use, as well as easy identification. No metal fasteners. – Cello bag			
	Identification	Thermotransfert marking on cello bag			
Palletization	Number of units / pack	10			
	Number of packs/ layer	11			
	Number of layers / pallet	7			
	Number of units /pallet	770			
	Number of packs/pallet	77			
	Weight of pallet	795 kg			
	Weight of product	770 kg			
	Size of pallet	1.60m			
During and conditions of storage	Support	Wood pallet : 80 × 120 cm			
	Specifications	Size : 150 cm Film protection			
	Poids Net	Selon commande			
	Identification	SSCC label on each pallet			
Condition of transport		Transport in closed package and filmed pallet.			
Using advices		Cook the small spelled on low heat in 3 times its volume of water for 40 minutes from the boil.			

LIST OF ALLERGENS (Liste in compliance with INCO 1169/2011 et its update)

Allergens	Present in product	May contains
Cereals containing gluten and cereal products containing gluten.	Yes	-
Crustaceans and crustacean products.	No	No
Eggs and egg products.	No	No
Fish and fish products.	No	No
Peanuts and peanut products.	No	No
Soybeans and soy products.	No	No
Milk and dairy products (including lactose)	No	No
Nuts and derived products.	No	No
Mustard and mustard products	No	No
Sesame seeds and sesame seed products.	No	No
Sulphites in concentration of at least 10mg / L.	No	No
Celery and celery products.	No	No
Lupin et produits à base de lupin	No	No
Molluscs and shellfish products	No	No

We certify that all the products we use are guaranteed without a Genetically Modified Organism and are not ionized. Our products comply with the regulations 1829/2003 / EC and 1830/2003 / EC.

Issue at Chaspuzac, le 29/11/2018

By : Marie Alligier,

Quality manager cereals and dried pulses

